

Årsredovisning för
Vellinge Brasvärme AB

556645-4095

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Olsson
Styrelseledamot

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vellinge Brasvärme AB, 556645-4095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av handel med vedeldade produkter, såsom braskaminer, kakelugnar, öppna spisar och skorstenar samt handel med gaseldstäder. Bolaget marknadsförs under namnet "Eldabutiken i Vellinge" som en av landets 44 Eldabutiker.

Bolaget har sitt säte i Vellinge, Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och därmed också resultatet har minskat en del jämfört med de två tidigare åren som varit två väldigt bra år. Detta har med den allmänna konjunkturen i byggbranschen att göra och vi tycker ändå att vi klarat oss bättre än många andra.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	10 644 481	13 681 903	13 603 175	11 946 866
Resultat efter finansiella poster	757 913	2 243 909	2 089 685	1 995 104
Soliditet %	63,7	58	55,8	58,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 468 840	1 783 417
Balanseras i ny räkning		1 783 417	-1 783 417
Vinstutdelning		-1 200 000	
Årets resultat			900 951
Belopp vid årets utgång	100 000	2 052 257	900 951

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 052 257
Årets resultat	900 951
Summa	2 953 208
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	2 253 208
Summa	2 953 208

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 644 481	13 681 903
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-139 597	-142 097
Övriga rörelseintäkter		51 961	1 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 556 845	13 541 699
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 875 441	-8 823 093
Övriga externa kostnader		-1 071 283	-1 055 934
Personalkostnader	2	-1 845 223	-1 456 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 831	-8 180
Summa rörelsekostnader		-9 798 778	-11 343 469
Rörelseresultat		758 067	2 198 230
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	19 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 243	29 035
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 397	-2 456
Summa finansiella poster		-154	45 679
Resultat efter finansiella poster		757 913	2 243 909
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		379 896	0
Summa bokslutsdispositioner		379 896	0
Resultat före skatt		1 137 809	2 243 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236 858	-460 492
Årets resultat		900 951	1 783 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 831
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	7 800	7 800
Summa materiella anläggningstillgångar		7 800	14 631
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		10 800	17 631
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 316 355	1 409 475
Pågående arbete för annans räkning	6	127 813	122 968
Summa varulager m.m.		1 444 168	1 532 443
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		657 100	1 626 681
Fordringar hos koncernföretag		0	3 094
Övriga fordringar		303 041	340 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 720	97 693
Summa kortfristiga fordringar		1 147 861	2 067 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 190 565	2 677 256
Summa kassa och bank		2 190 565	2 677 256
Summa omsättningstillgångar		4 782 594	6 277 617
SUMMA TILLGÅNGAR		4 793 394	6 295 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 052 257	1 468 840
Årets resultat		900 951	1 783 417
Summa fritt eget kapital		2 953 208	3 252 257
Summa eget kapital		3 053 208	3 352 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	379 896
Summa obeskattade reserver		0	379 896
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		264 512	152 202
Leverantörsskulder		460 573	678 167
Skulder till koncernföretag		166 066	281 870
Skatteskulder		79 323	641 711
Övriga skulder		567 841	682 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 871	126 296
Summa kortfristiga skulder		1 740 186	2 563 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 793 394	6 295 248

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	210 035	230 966
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-20 931
Utgående anskaffningsvärden	210 035	210 035
Ingående avskrivningar	-203 204	-215 955
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		20 931
Årets avskrivningar	-6 831	-8 180
Utgående avskrivningar	-210 035	-203 204
Redovisat värde	0	6 831

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 800	7 800
Utgående anskaffningsvärden	7 800	7 800
Redovisat värde	7 800	7 800

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Redovisat värde	3 000	3 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Eldabutiken Sverige AB	556488-0705	Karlstad

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	127 813	122 968
Redovisat värde	127 813	122 968

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Vellinge

Johan Olsson
Johan Olsson
Verkställande direktör

2026-04-21
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Jenny Tobiaeson
Jenny Tobiaeson
Auktoriserad revisor
